
RADA GMINY 
ŁAŃCUT 

UCHWAŁA Nr XXXIX/358/18 
Rady Gminy Łańcut 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Łańcut do zaciągnięcia 
zobowiązania inwestycyjnego ponad granicę ustaloną w budżecie 
gminy na 2018 rok przez Radę Gminy 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „e" oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . 2017. 1875 z późn. zm.) 
Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje : 

§ i 

Upoważnia się Wójta Gminy Łańcut do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego 
na zadanie: „Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF - projekt parasolowy" 
w wysokości 515.869 zł ponad granicę ustaloną w budżecie gminy na 2018 r. 

§2 

Spłata zobowiązania nastąpi w terminie do końca grudnia 2019 r. z dochodów 
własnych gminy tj. podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Finansów i Gospodarki 
Mieniem Rady Gminy Łańcut. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


